ING BANK A.S. KONSOLIDE BiLANCOSU

AKTIF KALEMLER

I. NAKIT DEGERLER VE MERKEZ BANKASI

II. GERCEGE UYGUN DEGER FARKI KAR/ZARARA
YANSITILAN FV (Net)

III. TUREV FiINANSAL VARLIKLAR

IV. BANKALAR VE PARA PiYASALARINDAN
ALACAKLAR

V. ZORUNLU KARSILIKLAR

VL. KREDILER VE KREDi BENZERi ALACAKLAR
VIL. YATIRIM AMACLI FINANSAL VARLIKLAR

7.1 Satilmaya Hazir Finansal Varliklar (Net)

7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatirimlar (Net)

VIIL TiCARi ALACAKLAR

IX. SIGORTACILIK FAALIYETLERINDEN ALACAKLAR
X. STOKLAR

XI. iSTIRAKLER VE BAGLI ORTAKLIKLAR (Net)
XI1. SEREFIYE (Net)

XIII. MADDi DURAN VARLIKLAR (Net)

XIV. MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)
XV. YATIRIM AMACLI GAYRIMENKULLER (Net)
XVI. ERTELENMIiS VERGI VARLIGI

XVIIL. DIGER AKTIFLER
AKTIF TOPLAMI

PASIiF KALEMLER

I. MEVDUAT

1.1 Bankalar Mevduati

1.2 Misteriler Mevduati

II. TUREV FINANSAL BORCLAR

III. PARA PiYASALARINA BORCLAR

IV. IHRAC EDILEN MENKUL KIYMETLER (Net)
V. ALINAN KREDIiLER

VI. TICARi BORCLAR

VII. CALISAN HAKLARI KARSILIGI

VIII. KURUMLAR VERGISi KARSILIGI

IX. SIGORTA TEKNiK KARSILIKLARI (Net)

X. DiGER YUKUMLULUKLER VE KARSILIKLAR
XI. ERTELENMIS VERGi YUKUMLULUGU
XII. SERMAYE BENZERI KREDILER

XIII. OZKAYNAKLAR

13.1 Odenmis Sermaye

13.1.1 Odenmis Sermaye

13.1.2 Odenmis Sermaye Enflasyon Diizeltme Farklar
13.2 Hisse Senedi Thrag Primleri

13.3 Menkul Degerler Degerleme farklari

13.4 Riskten Korunma Fonlar1 (Etkin Kisim)

13.5 Yabanci Para Cevrim Farklari

13.6 Yasal Yedekler

13.7 Diger Yedekler

13.8 Birikmis Kar/Zarar

13.9 Azinlik Paylari

PASIF TOPLAMI

31/12/2015
1,515,553

146,157
1,849,833

1,895,713
4,626,399
39,048,767
3,083,450
3,083,450

365,607
31,742

3,365

2,112,421
54,679,007

31/12/2015

23,546,916
1,573,352
21,973,564
254,390
1,355,925
237,552
20,290,048
443,482
39,233
1,608

589,800
213,191
2,486,028
5,220,834
3,486,268
3,486,268

(5,630)
165,767
1,409
99,679
1,116,288
357,053

54,679,007

31/12/2014
616,104

11,649
775,912

1,522,077
3,688,841
29,708,532
2,681,558
2,681,558

343,630
23,128

5,977

1,566,250
40,943,258

31/12/2014

18,986,124
584,783
18,401,341
304,963
896,868
339,055
13,951,889
473,428
36,816
1,657

495,685
72,594
1,421,248
3,962,931
2,786,268
2,786,268

4,189
(43,927)
942
89,976
761,859
363,624

40,943,258



ING BANK A.S. KONSOLIDE GELIR TABLOSU

I. FAIZ GELIRLERI

1.1 Kredilerden Alinan Faizler

1.2 Bankalardan Alinan Faizler

1.3 Menkul Degerlerden Alinan Faizler

1.4 Finansal Kiralama Gelirleri

1.5 Diger Faiz Gelirleri

II. FAIZ GIDERLERI

2.1 Mevduata Verilen Faizler

2.2 Kullanilan Kredilere Verilen Faizler

2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler
2.4 Diger Faiz Giderleri

III. NET FAiZ GELIRI/GIDERI (I - 11)
IV.NET UCRET VE KOMiSYON GELIiRLERI/GIDERLERI
4.1 Alman Ucret ve Komisyonlar

4.2 Verilen Ucret ve Komisyonlar

V. TICARIi KAR / ZARAR (Net)

5.1 Sermaye Piyasasi Islemleri Kar1/Zarar

5.2 Kambiyo Islemleri Kar1/Zarar1

VI. DIGER FAALIYET GELIRLERI

6.1 Uretim / Imalat Faaliyetleri Gelirleri

6.2 Sigortacilik Faaliyetleri Gelirleri (Net)

6.3 Yatirim Faaliyetleri Gelirleri

6.4 Diger Faaliyet Gelirleri

VII. FAALIYET GELIRLERI/GIDERLERI TOPLAMI (III+ IV
+V +VI)

VIII. KREDi VE DiGER ALACAKLAR DEGER DUSUS
KARSILIGI (-)

IX. DIGER FAALIYET GIDERLERI (-)

9.1 Uretim / Imalat Faaliyetleri Giderleri

9.2 Sigortacilik Faaliyetleri Giderleri (Net)

9.3 Yatirim Faaliyetleri Giderleri

9.4 Diger Faaliyet Giderleri

X. NET FAALIYET KARI/ZARARI (VII - VIII - 1X)
XI. TEMETTU GELIRLERI

XII. 0ZKAYNAK YONTEMI UYGULANAN
ORTAKLIKLARDAN KAR/ZARAR

XIII. VERGI ONCESI K/Z (X + XI + XII)
XIV. VERGI KARSILIGI (&)

14.1 Cari Vergi Karsilig1

14.2 Ertelenmis Vergi Karsilig1

XV.NET DONEM KARI/ZARARI (XII-XI1V)
15.1 Grubun Kéar1 / Zarar1

15.2 Azmnlik Paylar1 Kar1 / Zarari (-)

Hisse Basina Kar / Zarar

31/12/2015

3,775,064
3,362,646
80,500
266,124
37,811
27,983
(1,736,915)
(1,261,751)
(244,544)
(94,439)
(136,181)
2,038,149
239,055
374,197
(135,142)
(383,013)
(450,480)
67,467
102,362

102,362
1,996,553

(356,130)
(1,185,431)

(1,185,431)
454,992
778

455,770
(98,717)

(6,019)
(92,698)
357,053
357,053

31/12/2014

3,197,920
2,807,249
78,127
250,410
30,043
32,091
(1,494,372)
(1,127,100)
(190,183)
(71,223)
(105,866)
1,703,548
242,141
311,916
(69,775)
(318,971)
(338,622)
19,651
169,185

169,185
1,795,903

(265,077)
(1,071,667)

(1,071,667)
459,159
313

459,472
(95,848)
(33,362)
(62,486)
363,624
363,624



